1

平成 26 年３月 20 日

  各位

会 社 名 株式会社セルシード

代表者氏名 代表取締役社長 長谷川 幸雄

（コード番号：7776）

本店所在地 東京都新宿区原町３-61
問 合 せ 先 取締役最高財務責任者管理部門長 細野 恭史

電 話 番 号 03-5286-6231

第三者割当による第１回無担保転換社債型新株予約権付社債及び

第 12 回新株予約権の払込完了に関するお知らせ

平成 26 年３月４日付の当社取締役会決議により発行を決議した第１回無担保転換社債型新株予

約権付社債及び第 12 回新株予約権について、本日、割当先のウィズ・ヘルスケア PE1 号投資事業

有限責任組合より 509,328,000 円の払込みが完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

（1）社債の名称 株式会社セルシード第1回無担保転換社債型新株予約権付社債

（2）発行価額の総額 500,000,000円

（3）各社債の金額 25,000,000円の１種

（4）転換価額 1,294円

（5）募集又は割当方法

   （割当先）

第三者割当の方法により、全額をウィズ・ヘルスケアPE 1 号投

資事業有限責任組合に割り当てます。

（6）申込期日 平成26年3月20日

（7）払込期日 平成26年3月20日

（8）償還期限 平成30年3月20日

（9）社債の利率 本社債には利息を付さない。

２．第 12 回新株予約権

（1）新株予約権の名称 株式会社セルシード第12回新株予約権

（2）発行価額の総額 9,328,000円

（3）発行価格 新株予約権１個につき26,500円

（新株予約権の目的となる株式１株当たり5.30円）

（4）行使価額 1,294円

（5）募集又は割当方法

   （割当先）

第三者割当の方法により、全額をウィズ・ヘルスケアPE 1 号投

資事業有限責任組合に割り当てます。

（6）新株予約権の総数 352個

（7）目的となる株式の種類及び数 当社普通株式 1,760,000株

（8）申込期日 平成26年3月20日

（9）割当日及び払込期日 平成26年3月20日

（11）行使期間 平成26年3月20日から平成30年3月19日まで

（注）第１回無担保転換社債型新株予約権付社債及び第 12 回新株予約権のその他の発行条件等に

つきましては、平成 26 年３月４日付「第三者割当による第１回無担保転換社債型新株予約

権付社債及び第 12 回新株予約権の募集発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以上